
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1036

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:31:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 216/2016

N° do Processo: 216

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2016 10:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓCULOS - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE – SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS.
Resumo: AQUISIÇÃO DE ÓCULOS - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE – SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2017 00:00:00ATA 09-2017 PP 216-2016 W-LINK Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 9/2017 - PP 216/2016 ... Baixar

16/12/2016 10:00:00PP 216 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

16/12/2016 00:00:00Ata_Pregao_216-2016 Baixar

14/12/2016 00:00:00Planilha Eletrônica (Cota Reservada) Baixar

14/12/2016 00:00:00Planilha Eletrônica (Cota Aberta) Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf530f4dd38ba65c13ad7380c9111b74.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e136fb3c1124fdffaaf0d3661917925c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13c626c9aba2d2643f006166f2e7ebf5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/237b12cf1b67b023c9d98cb88b753114.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aa6c4189b73c7c04ee6a70a63441e7c.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7410ac0581eefea70b88055e7e6f9a69.xls

